
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2022 
WÓJTA GMINY TURAWA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), par. 16 Uchwały Rady Gminy Turawa w sprawie uchwalenia budżetu na 2022r. 
nr XXXVII/241/2021 z dnia 20 grudnia 2021r. oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę  124 544,86 zł.  

Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 320,86 zł 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 4 320,86 zł 
 par 0970 wpływy z różnych dochodów 4 320,86 zł 
Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30 224,00 zł 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  30 224,00 zł 
par. 0970 wpływy z różnych dochodów  30 224,00 zł 
Dz. 855 RODZINA 90 000,00 zł 
Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze 90 000,00 zł 
par. 2060- Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami, związane  z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

90 000,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 126 544,86 zł. 

Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 320,86 zł 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 4 320,86 zł 
wydatki bieżące 4 320,86 zł 
w tym-wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 805,11 zł 
- na realizację zadań satutowych 1 515,75 zł 
Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30 224,00 zł 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność 30 224,00 zł 
wydatki bieżące 30 224,00 zł 
w tym różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 224,00 zł 
Dz. 855 RODZINA 90 000,00 zł 
Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze 90 000,00 zł 
     Wydatki bieżące - zadania zlecone 90 000,00 zł 
     w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 zł 
Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 zł 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 zł 
Wydatki bieżące 2 000,00 zł 
w tym wydatki na wynagrodzenia 2 000,00 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 2000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E74EA-2C36-4143-B8F9-4B2783417036. Podpisany Strona 1



Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 zł 
Wydatki bieżące 2 000,00 zł 
w tym wydatki na wynagrodzenia 2 000,00 zł 

Uzasadnienie: 

1. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu nr 
FB.I.3111.1.45.2022.JF z 13 maja 2022 r. 

§ 4.  

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr. 11 do Uchwały XXXVII/241/2021 Rady Gminy Turawa z dnia 
20 grudnia 2021r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2022r. (Załącznik nr 1 do zarządzenia). 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
/-/ Wójt Gminy Turawa  

 
Dominik Pikos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E74EA-2C36-4143-B8F9-4B2783417036. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.75.2022 

Wójta Gminy Turawa 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan finansowy dotyczący środków finansowych otrzymywanych w ramach Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z dnia 12 marca 2022 poz. 583) 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota (zł) 
750   Administracja publiczna 13 854,61 

 75095  Pozostała działalność 13 854,61 
  0970  13 854,61 

758   Różne rozliczenia 22 108,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 108,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

22 108,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

367 928,00 

 75495  Pozostała działalność 367 928,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 367 928,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

210 706,00 

 85395  Pozostała działalność 210 706,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 210 706,00 
   Razem 614 596,61 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota (zł) 
750    13 854,61 

 75095  Administracja publiczna 13 854,61 
  401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 816,11 
  411 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,52 
  412 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
142,48 

  430 Zakup usług pozostałych 6 901,50 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
367 928,00 

 75495  Pozostała działalność 367 928,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 367 928,00 

801   Oświata 22 108,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 108,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 108,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

210 706,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E74EA-2C36-4143-B8F9-4B2783417036. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 210 706,00 
  3110 Świadczenia społeczne 206 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 203,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35,00 

   Razem 614 596,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E74EA-2C36-4143-B8F9-4B2783417036. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Ustęp 1
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

